
УКРАЇНА  

ПОКРОВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ДОНЕЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ   

          
 

від  _22.08.2019 _№_321 
                              м. Покровськ 

 

Про внесення змін до рішення виконкому міської ради № 368  від 26.10.2018 Про 

затвердження Порядку проведення конкурсу з визначення програм (проектів, заходів), 

розроблених інститутами громадянського суспільства соціального спрямування, для 

виконання (реалізації) яких надається фінансова підтримка Покровською міською 

радою» 

 

Відповідно до статей 40, 59, 73 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», постанов Кабінету Міністрів України від 12.10.2011 № 1049 «Про 

затвердження Порядку проведення конкурсу з визначення програм (проектів, заходів), 

розроблених інститутами громадянського суспільства, для виконання (реалізації)  яких 

надається  фінансова  підтримка»,  від 14.02.2018 № 156 «Деякі питання надання 

фінансової підтримки громадським об’єднанням ветеранів», від 14.03.2018 № 183 

«Про затвердження Порядку використання коштів, передбачених у державному 

бюджеті для фінансової підтримки громадських об’єднань інвалідів», з метою відбору 

інститутів громадянського суспільства соціального спрямування, яким надаватиметься 

фінансова підтримка на  реалізацію програм (проектів, заходів), у зв’язку з кадровими 

змінами, виконавчий комітет,  

ВИРІШИВ: 

 

Внести зміни до складу  конкурсної комісії з визначення програм 

(проектів,заходів), розроблених інститутами громадянського суспільства соціального 

спрямування, для виконання (реалізації) яких надається фінансова підтримка міською 

радою, затвердженої рішенням виконавчого комітету № 465  від 19.12.2018, а саме: 

- вивести зі складу комісії: 

Третяка Юрія Васильовича;  

Бєляєва Валерія Вікторовича; 

- ввести до складу комісії:  

Олехнович Олену Олександрівну, заступника міського голови, головою комісії;  

Валяєва Ігора Станіславовича, військового комісара Покровсько-Ясинуватського 

ОМВК (за згодою), членом комісії. 

 

 

 

Міський голова                      Р. Требушкін 


